[bookmark: _GoBack]附件1：招标需求
1、 项目概述：窦圌山景区春节线下展演服务。
	类别
	内容
	时间
	规格
	单位
	数量
	单价
	天数
	小计
	备注

	春节民间
艺术演出
	舞狮
	初一
	两只四人
	人
	2
	3500
	1
	7000
	

	
	古筝弹奏
	初二
	含服装道具
	人
	2
	1500
	1
	3000
	

	
	杂技演出
	初三
	含服装道具
	人
	2
	3000
	1
	6000
	

	
	舞蹈演艺
	初四
	含服装道具
	人
	4
	800
	1
	3200
	

	
	川剧变脸
	初五
	含服装道具
	人
	1
	3500
	1
	3500
	

	物料及道具
	摸福道具
	初一—初五
	PVC+喷绘+方管骨架2.5m*3m
	套
	1
	3000
	
	3000
	购买成品
可重复利用

	
	投福道具
	初一—初五
	PVC+喷绘+方管骨架2.5m*3m
	套
	1
	3000
	
	3000
	

	
	敲福道具
	初一—初五
	PVC+喷绘+方管骨架2.5m*3m
	套
	1
	3000
	
	3000
	

	
	射福道具
	初一—初五
	PVC+喷绘+方管骨架2.5m*3m
	套
	1
	3000
	
	3000
	

	
	套福道具
	初一—初五
	PVC+喷绘+方管骨架2.5m*3m
	套
	1
	3000
	
	3000
	

	
	兔出重围道具
	初一—初五
	塑料围栏面积30平米
	处
	1
	8300
	
	8300
	含围栏、兔笼、兔子等

	兼职及非遗
人员
	集五福、兔出重围活动人员
	初一—初五
	
	人
	6
	300
	5
	9000
	

	
	五福、玉兔闹新春
	初一—初五
	
	人
	7
	300
	5
	10500
	

	
	非遗项目展览
	初一至初五
	
	处
	3
	400
	5
	6000
	糖画、泥人、面塑

	
	写春联、福字
	初一至初五
	
	项
	1
	500
	5
	2500
	

	
	
	
	
	
	
	
	总计
	74000
	


二、采购项目标的清单：
三、合作内容
1、窦圌山景区春节线下展演活动执行；
四、合作方式
1、中标单位（简称：委托方）提供需要的产品、物料、人员，委托方不再承担受托方其他费用；
2、受托方负责提供活动执行所需要符合资质、工作人员；
    3、因天气及不可抗力等因素，未当日内未开展项目受托方不承担任何费用。
五、合作时间
本次合作时间为 5 天，自2023年1月22日至2023年1月26日止。












附件2：竞标函
窦圌山景区2023年春节线下展演服务项目竞标函

江油博飞文化旅游开发集团有限公司
我方全面研究了“窦圌山景区2023年春节线下展演服务”项目，决定参加贵单位组织的本项目必须，并自觉遵守采购相关规定，遵守采购规则，维护正常的采购秩序。
1、我方自愿按照比选公告规定的各项要求向采购人提供所需服务，提供的服务等所有权及知识产权等权利无瑕疵。总报价为含税价人民币       万元（大写：        ）
2、一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同约定日期内完成项目的履约，并交付采购人验收、使用。
3、我方对提供资料的真实性负责。如经查实我公司提供的资料存在虚假，我方愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。

附件1：项目服务报价清
2: 道具图片

            投标方：  

投标时间：  年  月  日

	类别
	内容
	时间
	规格
	单位
	数量
	单价（元）
	天数
	小计
（元）
	备注

	春节
民间
艺术
演出
	舞狮
	初一
	两只四人
	人
	4
	
	1
	
	

	
	古筝弹奏
	初二
	含服装道具
	人
	2
	
	1
	
	

	
	杂技演出
	初三
	含服装道具
	人
	2
	
	1
	
	

	
	舞蹈演艺
	初四
	含服装道具
	人
	4
	
	1
	
	

	
	川剧变脸
	初五
	含服装道具
	人
	1
	
	1
	
	

	物料
及
道具
	摸福道具
	初一—初五
	PVC+喷绘+方管骨架2.5m*3m
	套
	1
	
	
	
	道具图片
见附件二

	
	投福道具
	初一—初五
	PVC+喷绘+方管骨架2.5m*3m
	套
	1
	
	
	
	

	
	敲福道具
	初一—初五
	PVC+喷绘+方管骨架2.5m*3m
	套
	1
	
	
	
	

	
	射福道具
	初一—初五
	PVC+喷绘+方管骨架2.5m*3m
	套
	1
	
	
	
	

	
	套福道具
	初一—初五
	PVC+喷绘+方管骨架2.5m*3m
	套
	1
	
	
	
	

	
	兔出重围道具
	初一—初五
	塑料围栏
面积30平米
	处
	1
	
	
	
	含围栏、兔笼、兔子等

	兼职
及
非遗
人员
	集五福、兔出重围活动人员
	初一—初五
	
	人
	6
	
	5
	
	

	
	五福、玉兔闹新春
	初一—初五
	
	人
	7
	
	5
	
	

	
	非遗项目展览
	初一至初五
	
	处
	3
	
	5
	
	糖画、泥人、面塑

	
	写春联、福字
	初一至初五
	
	项
	1
	
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	总计（元）
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